
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 41860744 GUZMAN RAMOS RONALD NILTON APTO

2 46144493 SAAVEDRA VELASCO MARCOS JOSE APTO

3 74356013 BENITES PINEDO YANINA ALEXANDRA NO APTA NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA 

4 44229279 CHUNGA TORRES TULY MAGNOLIA NO APTA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

5 46650507 DELFÍN RODRIGUEZ CRISTOPHER BRIAN NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

6 46716061 GRANDEZ CASTILLO GUSTAVO ALBERTO NO APTO
NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA, NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO 

7 72205803 GUTIERREZ TELLEZ LIZBETH JANETH NO APTA NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA 

8 74311997 ILASACA GAONA YORVI HENDERSSÓN NO APTO
NO CUENTA CON TÍTULO DE ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGÍA, REQUISITO 

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DE PUESTO

9 42240969 IZQUIERDO CHU JOSE RICARDO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

10 74984014 LUNA MUCHA ANIRA SOLANCH NO APTA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

11 75716289 SANTAMARIA LEANDRO KAREL GRESLY NO APTA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

12 70788976 VILLANTOY BENDEZU ZARINA NORA NO APTA NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 42395079 RAMIREZ ARCE ERIKA JIOVANNA APTA

2 45215825 CHUNGA FLORES OLGA ESTHER NO APTA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO, NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS EN EL PERFIL DEL 

PUESTO.

3 71981576 HUANCA PAUCAR ROCIO NO APTA NO CUENTA CON TÍTULO DE ESPECIALISTA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 006-2025-HSR-MINSA
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (APTOS / NO APTOS)

CÓD. 0001678 - MÉDICO ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

CÓD. 0001579 - MÉDICO ESPECIALISTA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 47372274 ALVARADO MOLINA ALMENDRA APTA

2 41188693 POMA FLORES VALERY SAMANTHA APTA

3 72804785 QUISPE LOZANO DALMA NEREA APTA

4 72128606 RAMIREZ QUINTANA CYNTHIA ESMERALDA APTA

5 72921202 TUCNO MATOS JHON WILMER APTO

6 41988651 AGUILAR ENCISO MARGARITA YSABEL NO APTA NO FIRMÓ EL CV DOCUMENTO DE ACUERDO A LAS BASES DE CONVOCATORIA

7 73634217 ALBINO ALMEYDA MICHELL EDISSON NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

8 47880954 AMAO GARCIA SARA CAROLINA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

9 71395862 ASALDE MONTERO NICHOL ALEXANDRA NO APTA

NO FIRMA CADA UNO DE LOS FOLIO PRESENTADOS EN EL CV DOCUMENTADO DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA "AL NUMERAL VI.RECEPCIÓN DE 

SOLICITUDES DE POSTULACIÓN"

10 41029705 AYVAR ROMANI THALIA CARMEN NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

11 70515463 CARDENAS PEREZ JHOSSELYN KRISTEL NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

12 43376694 CARDICH HURTADO JACKELINE MILAGROS NO APTA

NO FIRMA CADA UNO DE LOS FOLIO PRESENTADOS EN EL CV DOCUMENTADO DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA "AL NUMERAL VI.RECEPCIÓN DE 

SOLICITUDES DE POSTULACIÓN"

13 72732698 CHUQUIMIA PACHECO MALENA SILVIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI LOS CURSOS INDISPENSABLES 

DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO

14 72158036 DELGADO MESTANZA LUIS ANGEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECÍFICA DE ACUERDO AL 

PERFIL DEL PUESTO

15 10200899 GRADOS SILVERIO JACQUELINE CLAVER CANDELARIA NO APTA
NO COLOCA DE HUELLA DACTILAR EN NINGUNO DE LOS ANEXOS PRESENTADOS, 

ASÍ COMO SE ENCUENTRA SEÑALADO.

16 71702585 MIÑOPE CORAS NATHALY GRACIELA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECÍFICA DE ACUERDO AL 

PERFIL DEL PUESTO

17 48117793 PALOMINO PACCUA WENDY ZULEMA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

18 47998749 PATIÑO ABAD DE MITMAN ANDREA GRACIELA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO, LAS CONSTANCIAS PRESENTADAS NO SON LEGIBLES 

19 70548433 PUJAY MORENO ELIENY VIKY NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI LOS CURSOS INDISPENSABLES 

DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO

20 45911202 RAA PRIETO SAMY YULISSA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

21 45497601 RAMIREZ HUERTA MAYRA LISBETH NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI LOS CURSOS INDISPENSABLES 

DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO

22 47563175 SOUZA ALVARADO CRISTINA MISHELL NO APTA

NO FIRMA CADA UNO DE LOS FOLIO PRESENTADOS EN EL CV DOCUMENTADO DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA "AL NUMERAL VI.RECEPCIÓN DE 

SOLICITUDES DE POSTULACIÓN"

23 25808655 TORRES VENTURA CARLOS ALBERTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI LOS CURSOS INDISPENSABLES 

DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO

24 48035440 VEGA BAZAN DAYANA JOYANNE NO APTA

NO FIRMA CADA UNO DE LOS FOLIO PRESENTADOS EN EL CV DOCUMENTADO DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA "AL NUMERAL VI.RECEPCIÓN DE 

SOLICITUDES DE POSTULACIÓN"

25 76235174 ZORRILLA CABREJO MIRELLA GEORGINA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

CÓD. 0001633 - NUTRICIONISTA

DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 71068744 GONZALES SALCEDO ALBERT FERNANDO APTO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 40738500 VILLANUEVA ALVAREZ ARMANDO APTO

2 45059935 PALOMINO RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE APTO

3 48076708 CURO MAMANI EDER MARTIN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO 

4 45581048 TAPIA ORTEGA MARCO CHRISTIAN NO APTO

NO FIRMA CADA UNO DE LOS FOLIO PRESENTADOS EN EL CV DOCUMENTADO DE 

ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA "AL NUMERAL VI.RECEPCIÓN DE 

SOLICITUDES DE POSTULACIÓN"

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

DESIERTO

Dicha disposición, se da conforme a lo establecido en las bases del propio proceso y 

específicamente en el numeral  VIII. Declaratoria de Desierto o Cancelación del Proceso; 

inciso A. Declaratoria del Proceso como Desierto 1. Cuando no se presenten Postulantes 

al proceso de selección.

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

2 45871127 CACERES AGUILAR CHRISTIAN FERNANDO APTO

4 45835250 LOPEZ LOPEZ JENNY JANET APTA

1 40290884 BOZA QUINTO MIGUEL ANGEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

3 70666790 JARA OROCHE JENNY SUMALI NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO AL PERFIL DEL 

PUESTO

5 46986167 MAMANI MASIAS LICET DANISKA NO APTA NO ADJUNTA TÍTULO DE ESPECIALISTA 

6 45231244 OSORIO LOBATON JULIO CESAR NO APTO NO CUENTA CON REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA

     COMITÉ DE SELECCIÓN PERMANENTE

  Pueblo Libre, 18 de Julio de 2025

CÓD. 0001674 - MÉDICO ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES

CÓD. 0001749 - MÉDICO TRAUMATÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA 

CÓD. 0001843 - ENFERMERA ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA 

CÓD.0001534/001803 - ENFERMERA ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA 


